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Lille Neestved Vandveerk A.m.b.a.

Ledelsespategning
Bestyrelsen har dags dato aflagt arsrapporten for 2020.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven samt vandvaerkets vedtaegter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, séledes at arsregnskabet giver et retvisende
billede af andelsselskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vaesentligt vil kunne pavirke
vurderingen af vandvzerkets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til Generalforsamlingens godkendelse.

Lille Naestved, den 25. januar 2021
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Revisionspategning
Som vandvaerkets generalforsamlingsvalgte revisorer har vi gennemgaet bestyrelsens arsregnskab for 2020.

Vi har foretaget en kritisk bilagsrevision i overensstemmelse med selskabets vedtaegter.
Gennemgangen har ikke givet anledning til bemaerkninger.

Lille Neestved, den 76 -2 - 20 20
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REVISlOM\DESTEDET

Den uafhaengige revisors pategning pa
arsregnskabet

Til medlemmerne i Lille Naestved Vandvaerk A.m.b.a..

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for Lille Naestved Vandvaerk A.m.b.a. for regnskabséaret 1. januar 2020 -
31. december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.
Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af andelsselskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af andelsselskabets aktiviteter
for regnskabsaret 1. januar 2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusionen

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere
beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet". Vi er
uafhzengige af andelsselskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
pvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede
revisionsbevis er tilstraskkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhavelse af forhold vedrorende revisionen
Skatteregnskabet 2020, budget 2020 og budget 2021, der fremgar af arsrapporten, har ikke vaeret
underlagt revision.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelse af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere andelsselskabets evne til at
fortszette driften; at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde et arsregnskab pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere andelsselskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk
alternativ end at gere dette.

Vejlesby & Jensen - Olsgaard & Seeding - Revisionsfirmaet Ole Traberg

Godkendt Revisionsaktieselskab
Vadestedet 6 Telefon 55721522 CVR-nr. 27 43 38 63
4700 Nasstved Telefax 5577 1522 E-mail: revisor@vadestedet6.dk



Den uafhangige revisors pategning pa
arsregnskabet

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vasentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med
en konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geeldende i Danmark, altid vil afdeekke vaesentlig fejlinformation, nar sddan findes.
Fejlinformation kan opsta som falge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de skonomiske
beslutninger, som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af arsregnskabet.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gzldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

+ lIdentificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa
disse risici samt opnar revisionsbeuvis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage veesentlig fejlinformation forarsaget af
besvigelser er hgjere end ved vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan
omfatte sammensveargelser, dokumentfalsk, beviste udeladelser, vildledning eller
tilsidesaettelse af intern kontrol.

» Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omsteendighederne, men ikke for at kunne
udtrykke en konklusion om effektiviteten af andelsselskabets interne kontrol.

« Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmaessige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

» Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede
revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan
skabe betydelig tvivi om andelsselskabets evne til at fortseette driften. Hvis vi konkluderer, at
der er en vaesentligt usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning gere opmaerksom pé
oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne oplysninger ikke er tilstreekkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er
opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold
kan dog medfarer, at andelsselskabet ikke laengere kan fortsaette driften.

» Tager vi stilling til den samlede preesentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.



Den uafhaengige revisors pategning pa
arsregnskabet

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmasssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Naestved, den 25. januar 2021

Revision Vadestedet
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 27 43 38 63

Registreret revisor
ID: mne6032



Lille Neestved Vandvaerk A.m.b.a.

Vasentligste aktiviteter

Selskabets vaesentligste aktiviteter er at forsyne ejendomme i vandveerkets forsyningsomrade med godt og
tilstreekkeligt vand af hgj sundheds- og miljgmaessig kvalitet, som tager hensyn til forsyningssikkerhed og
naturen, samt at varetage forbrugernes faelles interesser i vandforsyningsspergsmal samt deraf afledte
forhold.

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt efter principperne i &rsregnskabslovens regnskabsklasse A med enkelte tilvalg fra
regnskabsklasse C.

AEndring | anvendt regnskabspraksis

Vandveerkets ejendom, der tidligere har vasret indregnet til offentlig ejendomsvurdering, indregnes fremover
til anskaffelsessum. Nedskrivningen er foretaget over vandvaerkets egenkapital.

Sammenligningstal er ikke tilpasset.

Der er sket aandring angaende tilslutningsbidrag, idet hovedanlzegsbidrag = indskud fra nye forbrugere
fremover indregnes i egenkapitalen, hvor indskud tidligere blev indregnet i resultatopgerelsen og dermed
indgik i arets over- eller underdaekning.

Hovedanleegsbidrag i arene 2018 og 2019 er overfort til egenkapital i 2020.

Sammenligningstal er ikke tilpasset

I medfer af vandsektorloven blev vandveerket skattepligtigt i henhold til selskabsskatteloven fra 1. januar
2010, ligesom vi har veeret omfattet af statslig prisregulering, som varetages af Forsyningssekretariatet
under Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen.

Lille Nesstved Vandvaerk er i 2020 efter ansagning blevet fritaget for den @konomiske regulering fra 1. januar
2021, og dermed ophgrer vandvaerkets skattepligt med udgangen af 2020. Herefter skal der ikke udarbejdes
reguleringsregnskaber og skatteregnskah.

Udover ovenstaende er regnskabspraksis uaendret.
Generelt om indregning og maling

| resultatopgerelsen indregnes indteagter i takt med, at de indtjenes.
| resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde
andelsselskabet, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil fragé
andelsselskabet, og forpligtigelsen kan méales palideligt.
Ved farste indregning males aktiver og forpligteiser til kostpris.

Efterfelgende males aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Nettoomszetning

Indteegter indregnes i nettoomsaetningen pa tidspunktet for levering og risikoens overgang, safremt
indtzegten kan opgeres palideligt og forventes modtaget.

Omseetningen opgeres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Udgifter
Udgifter omfatter omkostninger til andelsselskabets primaere aktivitet, der er atholdt i arets lgb, herunder
omkostninger til salgsfremmende aktiviteter, driftsmidler, lokaler, lenninger til bestyrelse, administration mv.

Finansielle indtaegter og omkostninger
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelse med de belab, der vedrgrer
regnskabsaret.

Finansielle poster omfatter renteindteegter og —udgifter.



Materielle anleegsaktiver ‘
Ejendommen maéles til anskaffelsessum. Der afskrives ikke pa ejendommen.

@vrige aktiver er opfert til anskaffelsespris og der foretages lineaere afskrivninger baseret pa en vurdering af
de enkelte aktivers brugstider samt en vurdering af restveerdi.

Boringer, faste anleeg og ledningsnet 20 ar
Driftsmidler, IT mv. 5ar
Vandmalere 10 ar

Nye forsynings- og stikledninger i forbindelse med tilslutning af nye forbrugsenheder betales ved opkrazvning
af forsyningslednings- og stikledningsbidrag.
Anlsegsudgifterne hertil afskrives fuldt ud i anleegsaret.

Omsatningsaktiver

Likvide beholdninger
Likvide midler omfatter indestaende i pengeinstitutter samt pa kassekreditkonto.
Kassekreditten har i 2021 et maksimum pa 700.000 kr.

Tilgodehavender
Tilgodehavende hos debitorer er opfart til de belgb, der formodes at indga.

Ej forfalden slutafregning for vandforbrug og vandafgift er opgjort pa grundlag af vandveerkets afleesning af
forbrugsmalerne pr. 31/12 2020.

Slutafregningen opkraeves pa arsopgerelsen for 2020. Den afregnes den 1. marts 2021 sammen med
aconto-opkraevning for januar kvartal 2021.

Skattekontoen indeholder indbetaling af moms, afgifter og skatter, der endnu ikke er afregnet, som falge af
udskudte betalingsfrister.

Overdakning / underdakning
Overdaskning / underdaekning er et udtryk for, at vandvaerket har haft stgrre / mindre indtaegter fra driften
end ngdvendigt i forhold til vandforsyningslovens "hvile i sig selv” princip.

Posten reguleres hvert &r med arets over- eller underdaskning.

Overdzekning indeholder en andel vedrgrende tilslutningsbidrag, idet arets opkraevede tilsiutningsbidrag
overstiger arets investering i nye forsyningsledninger og stikledninger mv.

Taksterne for tilslutningsbidrag er beregnet, s& vandvaerkets indtaegter fra forsyningsledningsbidrag og
stikledningsbidrag over arene skal deekke samtlige udgifter til nyanleeg af forsyningsledninger og
stikledninger mv. vedragrende de tilsluttede forbrugere.

Udover forsyningsledningsbidrag og stikledningsbidrag opkraeves et hovedanleegsbidrag, som er de nye
forbrugeres indskud i det eksisterende anleeg, og derfor indgar det ikke i opgaerelse af over- eller
underdaskning, men posteres direkte pa selskabets egenkapital som indskud.

12018 og 2019 er indskud fra nye forbrugere posteret i resultatopgerelsen og indgik i overdaekningen. Det
forhold er rettet i 2020, jf. ovenfor om regnskabspraksis.

Geald
Geelden er optaget til nominel vaerdi



Lille Naestved Vandvaerk A.m.b.a.

RESULTATOPGYRELSE FOR PERIODEN 1.1. - 31.12.2020

INDTAGTER:

Opkraevet fast afgift

Opkraevet forbrugsafyift
Administationsgodtgereise NK Spildevand A/S
Rykker- og flyttegebyrer

Tilslutningsafgifter nye forbrugere
Ekstracrdineere indteegter

Indtagteri alt

UDGIFTER:

Vedr. vaerk og boringer mv.
Vedr. ledningsnet mv.
Vandanalyser

El

Kontorhold

Porto

Gebyrer - banker og Nets
Mgadeudgifter
Generalforsamling
Repraesentation og gaver
Karselsgodtgerelse
Forsikring og kontingent
Bestyrelseshonorar mv.
Revision

Kursusudgifter

Tab pa debitorer
Vandsektorloven

@vrig drift

Udgifter i alt

RESULTAT FOR RENTER OG AFSKRIVNIN

RENTER

Renteindtaegter + kursregulering
Renteudagifter
Laneomkostninger

RESULTAT F@R AFSKRIVNINGER

AFSKRIVNINGER:

Faste anlaeg

Straksafskrivning nyanlasg nye forbrugere
Vandmalere

Driftsmidier

Selskabsskat

ARETS RESULTAT:

Overdaekning drift
Overdaeskning nye tilslutninger

2020

761.856
1.048.231
65.236
34.900
2.653.558
8.517

2019

626.537
856.926
63.130
34.000
286.029

4.572,297

60.481
189.795
33.008
76.510
134.420
4,766
48.948
5.109
30.227
4.000
1.792
28.734
373.320
15.000
1.280

4.347
84.099

1.866.622

389.830
267.826
40.587
68.404
103.677
5.393
50.106
6.866
6.650
4.000
3.026
27.449
369.000
17.000
89.245

4.421
189.901

1.095.836

3.476.461

1

108.745
32.079

1.563.281

303.341

105.489

(140.823)

3.335.638

392.297
603.131
221.727

20.236

(105.489)

197.852

363.448
70.338
221.727
20.236

1.237.391

2.098.248

675.749

(477.897)

47.820
2.050.428

(693.588)
215.691

2.098.248

(477.897)



Lille Naestved Vandvaerk A.m.b.a.

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER:

Materielle anlagsaktiver
Ejendomsvaerdi Mallevej 7

Faste anleeg og ledningsnet Note 1
Vandmalere Note 3
Driftsmidler og IT Note 2

Materielle anlaegsaktiver i alt

OMSATNINGSAKTIVER

Tilgodehavender
Ej afregnet slutafregning mv.

Tilgode debitorer

Tilgodehavende NK Spildevand A/S
Skattekonto

Forudbetalte omkostninger
Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger
Spk. Sjeslland - 2631148
Me@ns Bank - 4223788
Likvide beholdninger i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER:

Egenkapital

Egenkapital primo

Indskud nye forbrugere 2018-2020
Regulering ejendomsvaerdi Mallevej 7
Egenkapital i alt

Langfristet Gaeld
Overdaekning: Note 5

Saldo primo inkl. kortfristet del
Indskud nye forbrugere 2018 og 2019 til EK
Arets over-/underdaskning

Nykredit Note 4

Kortfristet gaeld

Skyldig A-skat

Skyldig AM-bidrag

Skyldige omkostninger

Skyldig revisor

Skyldig NK Spildevand A/S

Skyldig vandafgift

Moms

Kommende ars afdrag Nykredit-lan
Kortfristet gaeld i alt

PASSIVER | ALT

(79.895)
(300.000)

2.098.247

2020 2019
164.896 750.000
3.911.998 3.727.306
665.180 886.907
36.195 56.432
4.778.269 5.420.645
284.967 31.403
21.174 4.286
. 827
2.738.961 :
4,269 -
3.049.371 36.517
515.789 118.548
742.594 675.655
1.258.382 794.203
9.086.022 6.251.365
2.854.765 2.854.765
755.000
(585.104)
3.024.661 2.854.765
398.002
(477.897)
1.718.352 (79.895)
2.164.371 2.393.306
3.882.723 2.313.411
68.624 33.813
14.932 7.320
54.087 45.161
15.000 17.000
8.595 -
801.092 704.834
975.628 104.242
240,681 170.819
2.178.638 1.083.189
9.086.022 6.251.365



Lille Neestved Vandveerk A.m.b.a.

Noter til arsrapporten

Materielle anlaagsaktiver

Note 1 - Faste anlaeg og ledningsnet
Kostpris primo

Arets tilgang

Arets afgang

Kostpris ultimo

Afskrivninger primo

Af- og nedskrivning afheendede aktiver
Straksafskrevet ved anlaegsbidrag nye forbrugere
Arets af- og nedskrivninger

Afskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi, ultimo

Note 2 - Driftsmidler og IT
Kostpris primo

Arets tilgang

Arets afgang

Kostpris ultimo

Afskrivninger primo

Af- og nedskrivninger afhaendede aktiver
Arets af- og nedskrivninger
Afskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi, ultimo

Note 3 - Vandmalere
Kostpris primo

Arets tilgang

Arets afgang

Kostpris ultimo

Afskrivninger primo

Af- og nedskrivninger afhaendede aktiver
Arets af- og nedskrivninger
Afskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaerdi, ultimo

Note 4 - Gaeld efter 5 ar:

Restgeelden efter 5 &r udger skensmaessigt kr. 1.198.000.

Sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebrev nom. kr. 2.426.000 tit sikkerhed for realkreditgeeid.

Note 5 - Over-/underdakning drift
Saldo 01.01.2020 - underdaskning
Overdaekning 2020

Overdzkning tilslutningsbidrag
Saldo 01.01.2020

Indskud 2018 og 2019 nye forbrugere til Egenkapital

Overdeaekning 2020

Samlet overdakning

13.815.855
1.180.120

14.995.975

10.088.549

603.131
392.297

11.083.997

3.911.998

861.207

851.207

794.775

20.236

815.011

36.196

2.217.269

2.217.269

1.330.362

221.727

1.552.089

665.180

-496.072
47.820

-448.252

416177
-300.000
2.050.428

2.166.605

1.718.353



Lille Naestved vandvaerk A.m.b.a.

Specifikationer til arsregnskab 2020

Skatteregnskab 2020 (ej revideret)

Bemarkninger:
Vandvaerket blev i medfer af vandsektorloven skattepligtigt med virkning fra 1. januar 2010.

Til brug i skatteregnskabet blev vandvaerkets aktiver ansat til den kontante handelsveerdi pr. 1. januar 2010,
og disse veerdier kan herefter afskrives i henhold til reglerne i lov om skattemaessige afskrivninger.

Vandveerket udarbejdede sin skattemaessige abningsbalance pa grundlag af de vaerdier, som Forsyningsse-
kretariatet havde godkendt som grundlag for reguleringsregnskabet i henhold til vandsektorloven.

SKAT aendrede i 2014 vandvzerkets skattemaessige abningsbalance, idet skattemyndigheden ikke anerken-
de den reguleringsmaessige abningsbalance som aktivernes handelsvaerdi pr. 1. januar 2010.

Vandveerkets skattemaessige vaerdier blev derfor nedsat vaesentligt, i alt ca. 16 mio. kr., og det har betydning
for vandvaerkets fremtidige skattemaessige afskrivninger, idet vi kun kan afskrive skattemaessigt pa de ned-
satte vaerdier.

Dermed ville vi, hvis SKATs afgerelse fastholdes, miste skattemaessigt fradrag for 16 mio. kr.

Vandveerket paklagede SKATs afgerelse til Landsskatteretten, men indtil der foreligger en afgerelse derfra,
vil vi opgere skatteregnskabet pa grundlag af de veerdier som SKAT har fastsat.

Hejesteret afgjorde i november 2018 2 sager vedrerende den skattemaessige vaerdiansaettelse af vandsel-
skabers driftsmidler i forbindelse med overgang til skattepligtig virksomhed.

Hajesteret underkendte kiart skattemyndighedernes metode til veerdiansaettelse og afgjorde, at den pris som
blev fastsat som grundlag for reguleringsregnskabet i henhold tit vandsektorloven, de sakaldte POLKA-
veerdier, kan anses som handelsvaerdi og anvendes ved fastseettelse af skattemaessigt afskrivningsgrundlag.

Vi forventede derfor, at vandvaerkets skattemaessige afskrivningsgrundlag ville blive sendret, saledes at vo-
res abningsbalance pr. 1. januar 2010 godkendes som oprindeligt selvangivet.

Vandveerkets klagesager er dog endnu ikke afsluttet ved udgangen af 2020, men vi har alligevel valgt at
tilbagefere den regulering af vores skattemaessige indgangsveerdier, som SKAT foretog i 2014.

Skattemaessig afskrivning pa driftsmidler, indvindingsanlaeg og infrastrukturaniaeg kan foretages med op til
henholdsvis 25 %, 15 % og 7 %.

Skattemeessig afskrivning pa driftsbygninger kan ske med 4 % arligt af afskrivningsgrundlaget.
Vandvaerkets skattepligt opherer med udgangen af 2020!

Lille Nzestved Vandvaerk er i 2020 efter ansegning blevet fritaget for den gkonomiske regulering i henhold til
vandsektorloven.

Det medferer, at vandvaerkets skattepligt ophgrer med udgangen af 2020, og derfor er dette skatteregnskab
det sidste, som vil blive udarbejde under den nugaeidende lovgivning!

Skattemzessige saldi driftsmidler pr. 1.1.2020 og afskrivninger i 2020:

Veerdi: 1. januar 2020 | Regulering 2014 | Tilgang 2020: | Saldo til afskrivning Afskrivning: | Saldo ultimo:
Driftsmidier 1.856.928 0 1.856.928 464.232 1.392.696
Indvindingsaniaeg 183.263 +387.402 0 570.665 85.600 485.065
Infrastrukturaniaag 4.958.843 +15.556.476 1.078.760 21.594.079 1.511.586 20.082.493




Skattemaessigt afskrivningsgrundlag vandvaerksbygning pr. 1.1.2010 og afskrivning i 2020:

Afskrivningsgrundlag iht. selskabsskattelovens § 5 D

Arlig afskrivning op til 4 %, eller

Afskrevet skattemaessigt efter overgang til skattepligtig virksomhed, 2010

Afskrivning 2020
Afskrevet i alt

Tilgang bygninger 2011:
Afskrivningsgrundlag ombygning 2011
Arlig afskrivning op til 4%

Tidligere afskrevet

Afskrevet 2020
Afskrevet i alt

Tilgang bygninger 2020 (renoveret tag):
Afskrivningsgrundlag ombygning 2020
Arlig afskrivning op til 4%

Tidligere afskrevet
Afskrevet 2020
Afskrevet i alt

Skatteregnskab 2020:

Arets resultat i henhold til resultatopgerelse
Afskrivninger tilbagefart

Resuitat for afskrivninger

Afskrivning bygning, 4 % af 702.300 kr.

Afskrivning ombygning 2011, 4 % af 1.553.741 kr.

Afskrivning ombygning 2020, 4 % af 101.360 kr.
Afskrivning driftsmidler, 25 % af 1.856.928 kr.

Afskrivning indvindingsanlesg, 15 % af 570.665 kr.
Afskrivning infrastrukturanizeg, 7 % 21.594.079 kr.

Skattemaessigt resultat 2020
Fremfert underskud tidligere ar

Selskabsskat heraf

Skattemeessige underskud til fremforsel:
Vedrgrende indkomstaret 2016
Vedrarende indkomstaret 2017

Heraf anvendt i 2018

Underskud 2019

Til fremfersel

Anvendt 2020

Rest underskud til fremfarsel

702.300 kr.
28.092 kr.

280.920 kr.
28.092 kr.

309.012 kr.

1.553.741 kr.
62.150 kr.

5569.350 kr.

— 62.150 kr.

621.500 kr.

101.360 kr.
4.054 kr.

0O kr.
4.054 kr.
4.054 kr.

28.092
62.150
4.054
464.232
85.600
_1.511.686

2.098.247
1.237.391

3.335.638

2.155.714

1.179.924

-1.179.924

0

0

1.102.432
882.111
1.985.543
~-621.152
1.363.391
916.953
2.280.344
1.179.924
1.100.420



Lille Neestved Vandvaerk A.m.b.a.

INDTAGTER:

Opkreevet fast afgift
Opkraevet forbrugsafgift

Administationsgodtgerelse NK Spildevand

Tilslutningsbidrag
Opkraevningsgebyrer my.
Ekstraordinzere indtsegter

Indtaegter i alt
UDGIFTER:

Vedr. vaerket mv.

Vedr. ledningsnet
Vandanalyser

El

Kontorhold

Porto

Gebyrer - bank og Nets
Meadeudgifter
Generalforsamling
Repraesentation og gaver
Kgrselsgodtgarelse
Forsikring og kontingent
Bestyrelseshonorar mv.
Revision

Kursusudgifter

Tab pa debitorer
Vandsektorloven

@vrig drift

Udgifter i alt

RESULTAT FOR RENTER OG AFSKRIVNING

RENTER
Renteindtaegter
Renteudgifter
Laneomkostninger

RESULTAT FOR AFSKRIVNINGER

AFSKRIVNINGER:

Faste anlzeg
Straksafskrivning nyanlseg
Vandmalere

Driftsmidler

ARETS OVER-/UNDERDAEKNING

BUDGET FOR ARET 2021 (ej revideret)

Budget 2020 Resultat 2020
750.000 761.856
1.021.250 1.048.231
60.000 65.236
2.653.558
30.000 34.900
- 8.517
1.861.250 4.572.297
50.000 60.481
200.000 189.795
30.000 33.008
84.000 76.510
80.000 134.420
5.000 4.766
54.000 48.948
10.000 5.109
10.000 30.227
10.000 4.000
5.000 1.792
30.000 28.945
370.000 373.320
18.000 15.000
10.000 1.280
5.000 4.347
60.000 83.889
1.031.000 1.095.836
830.250 3.476.461
- 1
97.000 108.745
32.079
(97.000) (140.823)
733.250 3.335638
350.000 392.297
603.131
220.000 221.727
- 20.236
570.000 1.237.391
163.250 2.098.247

Budget 2021

750.000
1.021.250
60.000

30.000

1.861.250

50.000
200.000
30.000
84.000
80.000
5.000
54.000
10.000
10.000
10.000
5.000
30.000
370.000
18.000
10.000

5.000
60.000

1.031.000

830.250

§7.000

(97.000)

733.250

3560.000

220.000

570.000

163.250



